
 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

11 апреля 2025 г.  № 12/63 

 г. Ревда  

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы  
муниципального округа Ревда по пяти четырехмандатным 

избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением 
Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

на досрочных выборах депутатов Думы муниципального округа Ревда 

18 мая 2025 года 

 

Рассмотрев документы, представленные в Ревдинскую районную 

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов 

в депутаты Думы муниципального округа Ревда по пяти четырехмандатным 

избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением 

Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на 

досрочных выборах депутатов Думы муниципального округа Ревда 18 мая 

2025 года, Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия 

отмечает, что заседание Бюро Комитета Свердловского областного отделения 

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» проведено в соответствии с федеральными законами «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательным 

кодексом Свердловской области, Уставом политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

Решения, принятые на заседании Бюро Комитета Свердловского 

областного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 8 апреля 2025 года, о выдвижении 



кандидатов в депутаты списком, о назначении уполномоченных 

представителей избирательного объединения и иные документы, 

представленные избирательным объединением Свердловское областное 

отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Ревдинскую районную территориальную 

избирательную комиссию при выдвижении кандидатов в депутаты списком, 

соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.  

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 25 и 47 

Избирательного кодекса Свердловской области Ревдинская районная 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы 

муниципального округа Ревда по пяти четырехмандатным избирательным 

округам, выдвинутый избирательным объединением Свердловское областное 

отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в количестве 20 человек.  

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копии 

настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты Думы 

муниципального округа Ревда.  

3. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы 

муниципального округа Ревда и копии заявлений о согласии баллотироваться 

кандидатов, включенных в указанный список, окружной избирательной 

комиссии по досрочным выборам депутатов Думы муниципального округа 

Ревда по четырехмандатному избирательному округу № 1 с полномочиями 

окружных избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Думы 

муниципального округа Ревда по четырехмандатным избирательным округам 

№ 2, 3, 4, 5. 

4.  Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии.  



5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Барбачкова 

   

Исполняющий обязанности секретаря 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.А. Тимохина 

 

  



 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Думы муниципального округа Ревда,  

выдвинутых избирательным объединением  
Свердловское областное отделение Политической партии  

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

на досрочных выборах депутатов Думы муниципального округа Ревда 

18 мая 2025 года 

 

 

Четырехмандатный избирательный округ № 1 

1. Вагнер Эвальд Павлович, дата рождения – 5 августа 1984 года, место 

рождения – город Экибастуз Павлодарской области, Казахстан, место 

жительства – Свердловская область, город Ревда. 

2. Еремин Сергей Владимирович, дата рождения – 11 февраля 1966 года, 

место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

3. Леденцов Иван Дмитриевич, дата рождения – 20 ноября 1989 года, 

место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

4. Тюриков Александр Александрович, дата рождения – 28 января 1959 

года, место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства 

– Свердловская область, город Ревда. 

 

2. Четырехмандатный избирательный округ № 2 

1. Байбатыров Лев Тимирбаевич, дата рождения – 10 июня 1956 года, 

место рождения – город Свердловск, место жительства – Свердловская 

область, город Ревда. 

2. Попов Анатолий Леонидович, дата рождения – 21 августа 1964 года, 

место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

 Приложение  
к решению Ревдинской районной 
территориальной избирательной 

комиссии от 11 апреля 2025 г. № 12/63 



3. Маренцева Наталья Анатольевна, дата рождения – 18 ноября 1974 

года, место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства 

– Свердловская область, город Ревда. 

4. Титов Сергей Георгиевич, дата рождения – 21 июня 1967 года, место 

рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

 

3. Четырехмандатный избирательный округ № 3 

1. Беляев Андрей Владимирович, дата рождения – 13 января 1970 года, 

место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

2. Крылова Наталья Владимировна, дата рождения – 24 января 1983 года, 

место рождения – город Семипалатинск, Казахстан, место жительства – 

Свердловская область, город Первоуральск. 

3. Латаев Сергей Васильевич, дата рождения – 22 ноября 1978 года, 

место рождения – город Первоуральск Свердловской области, место 

жительства – Свердловская область, город Первоуральск. 

4. Сафарова Елена Александровна, дата рождения – 28 мая 1960 года, 

место рождения – город Полевской Свердловской области, место жительства 

– Свердловская область, город Ревда. 

 

4. Четырехмандатный избирательный округ № 4 

1. Беляева Лариса Владимировна, дата рождения – 21 мая 1965 года, 

место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

2. Повод Валерий Иванович, дата рождения – 3 ноября 1974 года, место 

рождения – город Киев, место жительства – Свердловская область, город 

Первоуральск. 

3. Аплаев Игорь Петрович, дата рождения – 23 апреля 1993 года, место 

рождения – село Юва Красноуфимского района Свердловской области, место 

жительства – Свердловская область, город Ревда. 



4. Сафронов Анатолий Александрович, дата рождения – 31 января 1976 

года, место рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства 

– Свердловская область, город Ревда. 

 

5. Четырехмандатный избирательный округ № 5 

1.  Александрова Наталья Рафиковна, дата рождения – 13 мая 1979 года, 

место рождения – город Баку Азербайджанской ССР, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда.  

2. Бушуев Александр Иванович, дата рождения – 3 апреля 1974 года, 

место рождения – город Березники Пермской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

3. Гатин Рамиль Фаткуллович, дата рождения – 17 мая 1959 года, место 

рождения – город Волчанск Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Дегтярск. 

4. Отев Александр Сергеевич, дата рождения – 3 мая 1983 года, место 

рождения – город Ревда Свердловской области, место жительства – 

Свердловская область, город Ревда. 

 


